
Varış yeri: Sarigazi Garaji -Yavuztürk Siteler

62 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

14YE otobüs Saatleri
Sarigazi Garaji -Yavuztürk Siteler Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 06:30 - 17:30

Salı 06:30 - 17:30

Çarşamba 06:30 - 17:30

Perşembe 06:30 - 17:30

Cuma 06:30 - 17:30

Cumartesi 06:30 - 17:30

Pazar 12:55 - 17:35

14YE otobüs Bilgi
Yön: Sarigazi Garaji -Yavuztürk Siteler
Duraklar: 62
Yolculuk Süresi: 80 dk
Hat Özeti:

14YE otobüs hattı (Sarigazi Garaji -Yavuztürk Siteler) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Sarigazi Garaji -Yavuztürk Siteler: 06:30 - 17:30(2) Yavuztürk Siteler -Sarigazi Garaji: 06:10 - 18:25
Size en yakın 14YE otobüs durağınıbulmak ve sonraki 14YE otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

14YE otobüs saatleri ve hat haritası

Sarigazi Garaji -Yavuztürk Siteler Uygulamayı İndir14YE

Sarigazi Garaji - Sondurak Yönü

Hastanesi - Ümraniye Yönü

Ordu Caddesi - Kartal Yönü

Mihrican Sokak - Kartal Yönü

Turgut Aydin İlkokulu - Dudullu 11p Yönü

Gediz Sokak - Kadiköy Yönü

Evpa - Ümraniye 11p Yönü

Esenkent Mahallesi - Kadiköy Yönü

Aşik Mahsuni Şerif Caddesi - Üsküdar Yönü

Taşkara - Esenşehir 11s Yönü

Esenkent Mahallesi Muhtarliği - Ümraniye Yönü

Teletaş Tesisleri - Kadiköy Yönü

Kurtuluş Caddesi - Üsküdar Yönü

Fabrikalar - Üsküdar 11s Yönü

Sarigül - Kadiköy 19e Yönü

Esenşehir Sapaği - Kadiköy Yönü

Şehit Yilmaz Ercan İlkokulu - Üsküdar Yönü

Akkaya Sokak - Ümraniye Yönü

Mobilyacilar Sitesi - Kadiköy Yönü

Kürkçüler Caddesi - Üsküdar Yönü

Dudullu Sondurak - Sondurak 20d Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14YE/21021934/6465806/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021934&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sarigazi%20Garaji%20-Yavuzt%C3%BCrk%20Siteler
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021934&af_sub9=View&af_sub1=1563&af_sub7=1563&deep_link_sub1=1563&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D21021934%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D21021934%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_14YE_Sarigazi%20Garaji%20-Yavuzt%C3%BCrk%20Siteler_%C4%B0stanbul_View&deep_link_sub2=SEO_other_14YE_Sarigazi%20Garaji%20-Yavuzt%C3%BCrk%20Siteler_%C4%B0stanbul_View


Yukari Dudullu - Kadiköy Yönü

Modoko - Kadiköy Yönü

İ.M.E.S.

Keyap - Ümraniye Yönü

Modoko Girişi - Ümraniye Yönü

Keyap Caddesi - Üsküdar 320 Yönü

Selçuk Ecza 50.Yil Ortaokulu - Üsküdar Yönü

Çetin Caddesi - Üsküdar 14es 320 Yönü

Erol Sokak - Üsküdar Yönü

Ümraniye Sgk. - Üsküdar 320 Yönü

Tavukçuyolu Caddesi - Üsküdar Yönü

Tev Zahide Zehra Garring Ortaokulu - Üsküdar
14es.320 9d Yönü

Doğanevler Caddesi - Ümraniye Yönü

Altinşehir Metro - Üsküdar Yönü

Cemil Meriç Mahallesi - Üsküdar Yönü

Ihlamurkuyu - Üsküdar Yönü

Yeni İstanbul Çarşisi - Üsküdar Yönü

Tepeüstü - Üsküdar Yönü

Ümraniye Engelliler Merkezi - Üsküdar Yönü

Çakmak Köprüsü - Üsküdar Yönü

Ümr.İski-Şehit Emre Büyükyildirim - Üsküdar
Yönü

İşkur Ümraniye - Ümraniye Yönü

Yamanevler Metro - Ümraniye Yönü

Haldun Alagaş - Üsküdar Yönü

Ümraniye - Üsküdar Yönü

Ümraniye Çarşi Metro - Üsküdar Yönü

Bağ Sokak / Üsküdar Yönü

Mevlana Parki - Üsküdar Yönü

Ümraniye Merkez Camii - Kadiköy Yönü

Tantavi Köprüsü - Bereket Sitesi Yönü

Sipahioğlu Caddesi - Üsküdar Yönü

Şehit Kemal Ekşi - Üsküdar 15b Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14YE/21021934/6465806/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021934&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sarigazi%20Garaji%20-Yavuzt%C3%BCrk%20Siteler


Varış yeri: Yavuztürk Siteler -Sarigazi Garaji

58 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

14YE otobüs Saatleri
Yavuztürk Siteler -Sarigazi Garaji Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 06:10 - 18:25

Salı 06:10 - 18:25

Çarşamba 06:10 - 18:25

Perşembe 06:10 - 18:25

Cuma 06:10 - 18:25

Cumartesi 06:15 - 17:30

Pazar 11:30 - 19:05

14YE otobüs Bilgi
Yön: Yavuztürk Siteler -Sarigazi Garaji
Duraklar: 58
Yolculuk Süresi: 70 dk
Hat Özeti:

Tepe Üstü - Yavuztürk Mah. Yönü

Niyazi Sayin Kültür Merkezi - Siteler Yönü

Güneş Sokak - Yavuztürk Mah. Yönü

Sütçüyolu Sokak - Yavuztürk Mah. Yönü

Yavuztürk Mahallesi - Siteler Yönü

Yavuztürk İlkokulu - Siteler Yönü

Yeşil Yamaç - Siteler Yönü

Dalgiç Kent - Siteler Yönü

Yavuztürk Siteler - Son Durak (11y) Yönü

Yavuztürk Siteler - Son Durak (11y) Yönü

Dalgiç Kent - Üsküdar Yönü

Yeşil Yamaç - Üsküdar Yönü

Yavuztürk İlkokulu - Üsküdar Yönü

Yavuztürk Mahallesi - Üsküdar Yönü

Sütçüyolu Sokak - Üsküdar Yönü

Güneş Sokak - Üsküdar Yönü

Niyazi Sayin Kültür Merkezi - Altunizade Yönü

Tepe Üstü - Üsküdar Yönü

Yavuztürk Sapaği - Siteler 15b Yönü

Tantavi - Üsküdar Yönü

Ümraniye Metro - Ümraniye Çarşi Yönü

Santral - Ümraniye Yönü

Sütçü İmam Caddesi - Sarigazi Yönü

15 Temmuz Şehitler M - Sarıgazi Yönü

Ümraniye - Sarigazi Yönü

Ümraniye Son Durak - Sarigazi Yönü

75.Yıl Cumhuriyet Mesleki Ve Teknik Anadolu
Lisesi - Sarıgazi Yönü

Atakent - Sarigazi Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14YE/21021934/6465807/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021934&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sarigazi%20Garaji%20-Yavuzt%C3%BCrk%20Siteler


Mithatpaşa Caddesi / Sarıgazi Yönü

Ümr.İski-Şehit Emre Büyükyildirim - Sarigazi
Yönü

Çakmak Köprüsü - Dudullu Yönü

Ümraniye Engelliler Merkezi - Dudullu Yönü

Tepeüstü - Sarigazi Yönü

Yeni İstanbul Çarşisi - Sarigazi Yönü

Ihlamurkuyu - Sarigazi Loj. Yönü

Cemil Meriç Mahallesi - Sarigazi Loj. Yönü

Doğanevler Caddesi - İmes Yönü

Tev Zahide Zehra Garring Ortaokulu - İmes Yönü

Öztekin Caddesi 116

Ümraniye Sgk. - İmes 320 Yönü

Erol Sokak - Imes Yönü

Çetin Caddesi - İmes (14es- 320) Yönü

Selçuk Ecza 50.Yil Ortaokulu - Ferhatpaşa 320
Yönü

Sanayi Caddesi - İmes 320 Yönü

Tavukçuyolu Çikişi - İmes 14es-320 Yönü

İ.M.E.S. - Sarigazi Yönü

Modoko - Sarigazi Yönü

Yukari Dudullu - Sultanbeyli Yönü

Kürkçüler Caddesi - Esenşehir Yönü

Mobilyacilar Sitesi - Esenşehir Yönü

Akkaya Sokak - Esenşehir Yönü

Şehit Yilmaz Ercan İlkokulu - Esenşehir Yönü

Esenşehir Sapaği - Esenşehir Yönü

Fabrikalar - Esenşehir Yönü

Kurtuluş Caddesi - Esensehir Yönü

Teletaş Tesisleri - Esenşehir Yönü

Esenkent Mahalle Muhtarliği - Esenşehir Yönü

Taşkara - Kadiköy Yönü

Aşik Mahsuni Şerif Caddesi - Esenşehir Yönü

Esenkent Mahallesi - Kadiköy Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14YE/21021934/6465807/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021934&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sarigazi%20Garaji%20-Yavuzt%C3%BCrk%20Siteler


14YE otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Evpa - Sarigazi Yönü

Gediz Sokak - S.Gazi 11p Yönü

Turgut Aydin İlkokulu - Sarigazi Yönü

Mihrican Sokak - Şahinbey Yönü

Ordu Caddesi - Veysel Karai Yönü

Hastanesi - Ümraniye Yönü

Sarigazi Garaji - Sondurak Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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